
11 湯下　万里 APⅢ ｴｺｰﾊﾞﾚｰｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 275 1 273 2 548 1

10 福田　咲 APⅢ 菅平ﾊｲﾗﾝﾄﾞﾌﾟﾛｽｷｰｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 267 6 276 1 543 2

25 小上　理恵 APⅢ 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 270 2 264 4 534 3

23 関口　留依 APⅡ TSO SKI ACADEMY 268 4 261 6 529 4

1 伊村　乃映 招待選手 前年度ジュニアスキー技術コンテスト優勝 257 15 271 3 528 5

14 阿部　理沙 APⅢ ｽｸｴｱｽｷｰﾚｯｽﾝ 269 3 259 9 528 5

24 川辺　貴子 APⅢ 石打ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 266 7 262 5 528 5

27 北村　祥子 APⅡ 富井ｽｷｰｽｸｰﾙ 266 7 259 9 525 8

13 岡田　里菜 APⅢ 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸｽｸｰﾙ 263 10 261 6 524 9

17 三竹　はるみ APⅡ 戸隠ﾌﾗﾝｽｽｷｰ学校 262 11 261 6 523 10

4 軽込　玲奈 　 　 260 13 258 11 518 11

18 柏木　未来 APⅡ 猪苗代ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 264 9 254 16 518 11

15 金子　未里 APⅢ TSO SKI ACADEMY 268 4 249 20 517 13

19 福井　由里子 APⅢ ｽﾉｰｸｴｽﾄ・ｽｷｰｽｸｰﾙ 259 14 256 14 515 14

6 木村　夏海 　 　 256 19 258 11 514 15

22 野村　夏江 APⅠ Wing Pro Ski School 257 15 257 13 514 15

12 嶋原　尭子 APⅡ MZ白石ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 261 12 252 17 513 17

8 小池　璃沙 APⅡ ｵｰｽﾄﾘｱｽｷｰ教室　蔵王 257 15 251 18 508 18

5 宮川　昌子 APⅢ 大鰐ｽｷｰｽｸｰﾙ 250 23 256 14 506 19

20 早川　晴己 APⅢ ﾖｰﾃﾞﾙｽｷｰ学校 257 15 247 22 504 20

9 長谷川　碧 APⅠ 石打ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 255 20 248 21 503 21

16 田村　若菜 APⅡ ﾖｰﾃﾞﾙｽｷｰ学校 252 21 251 18 503 21

21 木村　麻理 APⅡ Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 250 23 245 23 495 23

26 石丸　響 APⅡ Wing Pro Ski School 251 22 242 24 493 24
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66 今　元将 APⅢ 大鰐ｽｷｰｽｸｰﾙ 265 16 277 1 542 1

57 井上　強 APⅢ ﾊﾁ高原ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 269 1 270 5 539 2

65 佐伯　知彦 APⅢ 立山ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 269 1 270 5 539 2

81 可児　徹 APⅢ ISG Ski Academy SUGADAIRA 267 8 272 2 539 2

86 古谷　正臣 APⅢ 札幌NEｽｷｰｽｸｰﾙ 267 8 272 2 539 2

88 佐々木　常念 APⅢ 戸隠ﾌﾗﾝｽｽｷｰ学校 268 5 271 4 539 2

75 髙本　稔 APⅢ SAPPORO SNOW SCHOOL 266 14 270 5 536 7

59 的場　達也 APⅢ ﾌﾞﾛｯｻﾑｽｷｰｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 266 14 269 8 535 8

93 藤本　剛士 APⅢ ｻﾆｰﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 268 5 267 11 535 8

49 的場　佑樹 APⅢ 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸｽｸｰﾙ 269 1 265 16 534 10

61 松澤　聖 APⅢ 安比ｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 269 1 265 16 534 10

85 岡本　大樹 APⅢ ﾖｰﾃﾞﾙｽｷｰ学校 267 8 267 11 534 10

58 松崎　健克 APⅢ 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 267 8 264 20 531 13

76 長谷川　勝彦 APⅢ 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸｽｸｰﾙ 263 28 268 9 531 13

33 西　颯太 　 　 264 20 266 13 530 15

63 鶴井　智之 APⅢ 鶴井ｽｷｰｽｸｰﾙ 264 20 266 13 530 15

77 鈴木　允智 APⅢ ﾃﾝｸﾞﾔﾏ･ｽﾉｰｽｸｰﾙ 262 29 268 9 530 15

83 大場　一人 APⅢ ﾆｾｺｱﾝﾇﾌﾟﾘｽｷｰｽｸｰﾙ 264 20 266 13 530 15

98 井村　正章 APⅢ Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 265 16 265 16 530 15

91 池田　進 APⅢ 石打ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 267 8 261 28 528 20

72 左近　一平 APⅡ ｵﾆｺｳﾍﾞｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 265 16 262 26 527 21

96 栗原　立人 APⅢ めいほうﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 264 20 263 25 527 21

73 浅川　土星 APⅢ 石打ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 262 29 264 20 526 23

74 三上　信二 APⅢ Ski-est 志賀 267 8 259 31 526 23

79 安藤　顕 APⅢ ｽﾉｰｸｴｽﾄ・ｽｷｰｽｸｰﾙ 262 29 264 20 526 23

94 塩野　嘉純 APⅢ 石川ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 260 42 265 16 525 26

44 前田　康夫 APⅢ 石川ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 265 16 259 31 524 27

47 佐伯　敏 APⅢ JAPANｼﾞｭﾆｱｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 264 20 260 29 524 27

68 山岸　聖 APⅢ 中里ｽﾉｰｳｯﾄﾞｽｷｰｽｸｰﾙ 260 42 264 20 524 27

82 伊藤　高之 APⅠ ｵｰｽﾄﾘｱｽｷｰ教室 ｼｰｻｲﾄﾞﾊﾞﾚｰ 264 20 260 29 524 27

97 湯下　大地 APⅢ ｴｺｰﾊﾞﾚｰｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 268 5 256 43 524 27

70 若森　久明 APⅢ 高天ヶ原 SKIWI SKI SCHOOL 259 49 262 26 521 32

60 田中　俊行 APⅢ ｵｰｽﾄﾘｱｽｷｰ教室 ｼｰｻｲﾄﾞﾊﾞﾚｰ 261 34 259 31 520 33

69 北見　優 APⅠ ﾏﾐ･ｽｷｰｽｸｰﾙ 261 34 259 31 520 33
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92 加賀谷　直樹 APⅠ 安比ｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 261 34 259 31 520 33

99 木村　信貴 APⅢ なかにしスキー塾 264 20 256 43 520 33

52 近藤　剛 APⅢ ｵｰｽﾄﾘｱｽｷｰ教室　蔵王 261 34 258 39 519 37

71 野田　隆弘 APⅢ 杉山ｽｷｰ＆ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 260 42 259 31 519 37

89 今井　啓人 APⅡ ﾎﾜｲﾄﾋﾟｱﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 260 42 259 31 519 37

35 工藤　誠 APⅢ 大鰐ｽｷｰｽｸｰﾙ 254 60 264 20 518 40

87 下山　真 APⅢ ﾌｼﾞｲｽﾎﾟｰﾂｻｰﾋﾞｽｽｷｰｽｸｰﾙ 261 34 256 43 517 41

28 中野 倫太郎 招待選手 前年度ジュニアスキー技術コンテスト優勝 262 29 254 54 516 42

32 阿部　誠 APⅠ ｵﾆｺｳﾍﾞｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 259 49 257 41 516 42

41 福本　良 APⅢ 安比ｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 261 34 255 47 516 42

64 荒川　和人 APⅢ  257 55 258 39 515 45

37 高井　宏治 　 Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 259 49 255 47 514 46

48 石田　優季 APⅡ 杉山ｽｷｰ＆ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 258 53 256 43 514 46

100 奥村　哲也 APⅢ ﾍﾌﾞﾝｽそのはらﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 261 34 253 57 514 46

45 児玉　優希 APⅢ ｼﾞｬﾑﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 261 34 252 58 513 49

78 佐藤　惣哉 APⅠ ｵｰｽﾄﾘｱｽｷｰ教室 ｼｰｻｲﾄﾞﾊﾞﾚｰ 262 29 251 61 513 49

90 中原　忍 APⅡ 黒ゆりﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 258 53 255 47 513 49

56 芳賀　航 APⅠ ｻﾆｰﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 260 42 252 58 512 52

36 阿部　琢也 　 　 260 42 251 61 511 53

54 中西　悠太 APⅢ なかにしスキー塾 256 56 255 47 511 53

55 吉田　直矢 APⅡ ﾍﾌﾞﾝｽそのはらﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 255 58 255 47 510 55

80 佐藤　大地 APⅠ 石川ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 260 42 250 63 510 55

42 水上　昇 APⅡ 妙高ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 254 60 255 47 509 57

51 仲下　一起 APⅢ ｼﾞｬﾑﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 255 58 254 54 509 57

62 工藤　秀友 APⅢ 大鰐ｽｷｰｽｸｰﾙ 253 64 255 47 508 59

84 義家　正悟 APⅢ ｺﾊﾟﾝﾌﾞﾗﾝｱｳﾄﾄﾞｱｽｸｰﾙ 254 60 254 54 508 59

46 森川　敬介 APⅢ 杉山ｽｷｰ＆ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 259 49 248 64 507 61

95 今井　工 APⅠ 大鰐ｽｷｰｽｸｰﾙ 250 65 257 41 507 61

34 管　良彦 　 　 254 60 252 58 506 63

53 大枝　翼 APⅠ ﾃﾝｸﾞﾔﾏ･ｽﾉｰｽｸｰﾙ 264 20 241 66 505 64

31 四方　貴大 　 　 245 66 259 31 504 65

50 伊藤　陸 APⅠ Wing Pro Ski School 256 56 248 64 504 65

43 高野　恒一郎 APⅢ ｼﾞｬﾊﾟﾝﾊﾟﾗﾚﾙｽｷｰｽｸｰﾙ 244 67 180 67 424 67



11 湯下　万里 APⅢ ｴｺｰﾊﾞﾚｰｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 275 1 273 2 548 1

10 福田　咲 APⅢ 菅平ﾊｲﾗﾝﾄﾞﾌﾟﾛｽｷｰｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 267 6 276 1 543 2

25 小上　理恵 APⅢ 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 270 2 264 3 534 3

23 関口　留依 APⅡ TSO SKI ACADEMY 268 4 261 5 529 4

14 阿部　理沙 APⅢ ｽｸｴｱｽｷｰﾚｯｽﾝ 269 3 259 8 528 5

24 川辺　貴子 APⅢ 石打ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 266 7 262 4 528 5

27 北村　祥子 APⅡ 富井ｽｷｰｽｸｰﾙ 266 7 259 8 525 7

13 岡田　里菜 APⅢ 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸｽｸｰﾙ 263 10 261 5 524 8

17 三竹　はるみ APⅡ 戸隠ﾌﾗﾝｽｽｷｰ学校 262 11 261 5 523 9

18 柏木　未来 APⅡ 猪苗代ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 264 9 254 12 518 10

15 金子　未里 APⅢ TSO SKI ACADEMY 268 4 249 16 517 11

19 福井　由里子 APⅢ ｽﾉｰｸｴｽﾄ・ｽｷｰｽｸｰﾙ 259 13 256 11 515 12

22 野村　夏江 APⅠ Wing Pro Ski School 257 14 257 10 514 13

12 嶋原　尭子 APⅡ MZ白石ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 261 12 252 13 513 14

8 小池　璃沙 APⅡ ｵｰｽﾄﾘｱｽｷｰ教室　蔵王 257 14 251 14 508 15

20 早川　晴己 APⅢ ﾖｰﾃﾞﾙｽｷｰ学校 257 14 247 18 504 16

9 長谷川　碧 APⅠ 石打ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 255 17 248 17 503 17

16 田村　若菜 APⅡ ﾖｰﾃﾞﾙｽｷｰ学校 252 18 251 14 503 17

21 木村　麻理 APⅡ Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 250 20 245 19 495 19

26 石丸　響 APⅡ Wing Pro Ski School 251 19 242 20 493 20
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66 今　元将 APⅢ 大鰐ｽｷｰｽｸｰﾙ 265 16 277 1 542 1

57 井上　強 APⅢ ﾊﾁ高原ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 269 1 270 5 539 2

65 佐伯　知彦 APⅢ 立山ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 269 1 270 5 539 2

81 可児　徹 APⅢ ISG Ski Academy SUGADAIRA 267 8 272 2 539 2

86 古谷　正臣 APⅢ 札幌NEｽｷｰｽｸｰﾙ 267 8 272 2 539 2

88 佐々木　常念 APⅢ 戸隠ﾌﾗﾝｽｽｷｰ学校 268 5 271 4 539 2

75 髙本　稔 APⅢ SAPPORO SNOW SCHOOL 266 14 270 5 536 7

59 的場　達也 APⅢ ﾌﾞﾛｯｻﾑｽｷｰｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 266 14 269 8 535 8

93 藤本　剛士 APⅢ ｻﾆｰﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 268 5 267 11 535 8

49 的場　佑樹 APⅢ 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸｽｸｰﾙ 269 1 265 15 534 10

61 松澤　聖 APⅢ 安比ｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 269 1 265 15 534 10

85 岡本　大樹 APⅢ ﾖｰﾃﾞﾙｽｷｰ学校 267 8 267 11 534 10

58 松崎　健克 APⅢ 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 267 8 264 19 531 13

76 長谷川　勝彦 APⅢ 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸｽｸｰﾙ 263 27 268 9 531 13

63 鶴井　智之 APⅢ 鶴井ｽｷｰｽｸｰﾙ 264 20 266 13 530 15

77 鈴木　允智 APⅢ ﾃﾝｸﾞﾔﾏ･ｽﾉｰｽｸｰﾙ 262 28 268 9 530 15

83 大場　一人 APⅢ ﾆｾｺｱﾝﾇﾌﾟﾘｽｷｰｽｸｰﾙ 264 20 266 13 530 15

98 井村　正章 APⅢ Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 265 16 265 15 530 15

91 池田　進 APⅢ 石打ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 267 8 261 26 528 19

72 左近　一平 APⅡ ｵﾆｺｳﾍﾞｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 265 16 262 24 527 20

96 栗原　立人 APⅢ めいほうﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 264 20 263 23 527 20

73 浅川　土星 APⅢ 石打ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 262 28 264 19 526 22

74 三上　信二 APⅢ Ski-est 志賀 267 8 259 29 526 22

79 安藤　顕 APⅢ ｽﾉｰｸｴｽﾄ・ｽｷｰｽｸｰﾙ 262 28 264 19 526 22

94 塩野　嘉純 APⅢ 石川ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 260 40 265 15 525 25

44 前田　康夫 APⅢ 石川ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 265 16 259 29 524 26

47 佐伯　敏 APⅢ JAPANｼﾞｭﾆｱｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 264 20 260 27 524 26

68 山岸　聖 APⅢ 中里ｽﾉｰｳｯﾄﾞｽｷｰｽｸｰﾙ 260 40 264 19 524 26

82 伊藤　高之 APⅠ ｵｰｽﾄﾘｱｽｷｰ教室 ｼｰｻｲﾄﾞﾊﾞﾚｰ 264 20 260 27 524 26

97 湯下　大地 APⅢ ｴｺｰﾊﾞﾚｰｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 268 5 256 39 524 26

70 若森　久明 APⅢ 高天ヶ原 SKIWI SKI SCHOOL 259 46 262 24 521 31

60 田中　俊行 APⅢ ｵｰｽﾄﾘｱｽｷｰ教室 ｼｰｻｲﾄﾞﾊﾞﾚｰ 261 32 259 29 520 32

69 北見　優 APⅠ ﾏﾐ･ｽｷｰｽｸｰﾙ 261 32 259 29 520 32

92 加賀谷　直樹 APⅠ 安比ｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 261 32 259 29 520 32
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99 木村　信貴 APⅢ なかにしスキー塾 264 20 256 39 520 32

52 近藤　剛 APⅢ ｵｰｽﾄﾘｱｽｷｰ教室　蔵王 261 32 258 36 519 36

71 野田　隆弘 APⅢ 杉山ｽｷｰ＆ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 260 40 259 29 519 36

89 今井　啓人 APⅡ ﾎﾜｲﾄﾋﾟｱﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 260 40 259 29 519 36

87 下山　真 APⅢ ﾌｼﾞｲｽﾎﾟｰﾂｻｰﾋﾞｽｽｷｰｽｸｰﾙ 261 32 256 39 517 39

41 福本　良 APⅢ 安比ｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 261 32 255 43 516 40

64 荒川　和人 APⅢ  257 50 258 36 515 41

48 石田　優季 APⅡ 杉山ｽｷｰ＆ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 258 48 256 39 514 42

100 奥村　哲也 APⅢ ﾍﾌﾞﾝｽそのはらﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 261 32 253 51 514 42

45 児玉　優希 APⅢ ｼﾞｬﾑﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 261 32 252 52 513 44

78 佐藤　惣哉 APⅠ ｵｰｽﾄﾘｱｽｷｰ教室 ｼｰｻｲﾄﾞﾊﾞﾚｰ 262 28 251 54 513 44

90 中原　忍 APⅡ 黒ゆりﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 258 48 255 43 513 44

56 芳賀　航 APⅠ ｻﾆｰﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 260 40 252 52 512 47

54 中西　悠太 APⅢ なかにしスキー塾 256 51 255 43 511 48

55 吉田　直矢 APⅡ ﾍﾌﾞﾝｽそのはらﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 255 53 255 43 510 49

80 佐藤　大地 APⅠ 石川ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 260 40 250 55 510 49

42 水上　昇 APⅡ 妙高ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 254 55 255 43 509 51

51 仲下　一起 APⅢ ｼﾞｬﾑﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 255 53 254 49 509 51

62 工藤　秀友 APⅢ 大鰐ｽｷｰｽｸｰﾙ 253 57 255 43 508 53

84 義家　正悟 APⅢ ｺﾊﾟﾝﾌﾞﾗﾝｱｳﾄﾄﾞｱｽｸｰﾙ 254 55 254 49 508 53

46 森川　敬介 APⅢ 杉山ｽｷｰ＆ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 259 46 248 56 507 55

95 今井　工 APⅠ 大鰐ｽｷｰｽｸｰﾙ 250 58 257 38 507 55

53 大枝　翼 APⅠ ﾃﾝｸﾞﾔﾏ･ｽﾉｰｽｸｰﾙ 264 20 241 58 505 57

50 伊藤　陸 APⅠ Wing Pro Ski School 256 51 248 56 504 58

43 高野　恒一郎 APⅢ ｼﾞｬﾊﾟﾝﾊﾟﾗﾚﾙｽｷｰｽｸｰﾙ 244 59 180 59 424 59


